
 

 
 

Regler for KvinTEQ 
 

 

1. NAVN OG HJEMSTED 

 

 Netværkets navn er "KvinTEQ – Netværk for kvinder i TEKNIQ Arbejdsgiverne" og hjemstedet er c/o TEKNIQ 

Arbejdsgiverne, Paul Bergsøes Vej 6, 2600 Glostrup. 

 

 

2. FORMÅL 

 

 KvinTEQs formål er at give medlemmerne mulighed for at udveksle erfaringer og videreuddanne sig gennem 

afholdelse af møder, arrangementer og udsendelse af informationer. 

 

 

3. MEDLEMSFORHOLD 

 

 a. Optagelse 

 

 Som medlem kan optages kvinder, der ejer hele eller dele af en af TEKNIQ Arbejdsgivernes medlemsvirksom-

heder. Endvidere kan kvinder, der udfører en ledende funktion af teknisk, administrativ eller ledelsesmæssig 

karakter i en af TEKNIQ Arbejdsgivernes medlemsvirksomheder optages. 

 

 

 b. Udmeldelse og eksklusion 

 

 Udmeldelse af netværket kan kun foretages skriftligt med virkning fra et kvartals udgang. 

 

 Medlemskabet ophører, når betingelserne ikke er opfyldt samt, når den virksomhed, kvinden har tilknytning 

til, ikke længere er medlem af TEKNIQ Arbejdsgiverne. 

 

 Medlemmer, der er i mere end 2 kvartalers kontingentrestance, slettes uden videre. Slettelse på grund af 

kontingentrestance fritager ikke for kontingentforpligtelsen. 

 

 

forts. 
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 c. Kontingent 

 

 Kontingentet fastsættes for hvert regnskabsår af styregruppen. Regnskabsåret følger TEKNIQ Arbejdsgivernes 

regnskabsår. 

 

 Kontingentet opkræves af og indbetales til TEKNIQ Arbejdsgiverne. 

 

 

4. LEDELSEN AF KLUBBEN 

 

 a. Styregruppens sammensætning og valg 

 

 KvinTEQ ledes af en styregruppe, der består af fire til seks medlemmer, hvoraf minimum ét medlem skal væ-

re fra området vest for Storebælt og ét medlem fra området øst for Storebælt. 

 

 Styregruppens medlemmer vælges for en 2-årig periode. Genvalg kan finde sted. 

 

 Ét medlem udpeges af TEKNIQ Arbejdsgiverne. 

 

 I tilfælde af frafald supplerer styregruppen sig selv. 

 

 Styregruppen fordeler selv posterne som formand, næstformand og mødeleder. 

 

 

 b. Sekretariat 

 

 TEKNIQ Arbejdsgiverne er sekretariat for KvinTEQ – Netværk for kvinder i TEKNIQ Arbejdsgiverne. 


